[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 г.                              с.Большое Нагаткино                                                   №329
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МО «Цильнинский район»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» решил:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов МО «Цильнинский район” от 23.04.2015 №200 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений МО «Цильнинский район»:

1.1. Слова «Большенагаткинская ЦРБ» заменить словами «Большенагаткинская РБ».

1.2. Слова «Насуртдинов Радик Назымович - председатель СХПК «Волга» заменить словами «Ваштахов Николай Леонидович - директор филиала ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в с.Большое Нагаткино».

1.3. Слова «Краснова Наталья Николаевна - консультант отдела образования администрации МО «Цильнинский район» заменить словами «Лобанова Екатерина Николаевна - консультант отдела образования администрации муниципального образования «Цильнинский район».

1.4. Слова «Шалаева Наталья Ивановна - консультант отдела экономического развития и инвестиций администрации МО «Цильнинский район» заменить словами «Шалаева Наталья Ивановна - консультант управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           И.М. Фролова